

प्रवेश सूचना

पीएम श्री केंद्रीय विद्यालय क्रमांक 5, मानसरोवर जयपुर (राजस्थान) सत्र 2025-26 हेतु कक्षा 10वीं में (द्वितीय पारी) एवं 12वीं (विज्ञान एवं वाणिज्य संकाय) प्रथम पारी में सीमित रिक्त सीटों पर प्रवेश के लिए आवेदन सेवा श्रेणी-1 एवं सेवा श्रेणी-11 के विद्यार्थियों से आवेदन आमंत्रित किए जा रहे हैं। इच्छुक अभिभावक दिनांक 12/05/2025 से 17/05/2025 तक विद्यालय में 9:00 बजे से दोपहर 1:00 बजे तक पंजीयन फॉर्म प्राप्त कर एवं इसे आवश्यक दस्तावेजों के साथ पूर्ण रूप से भरकर 17/05/2025 तक दोपहर 1:00 PM तक विद्यालय में जमा कर सकते हैं।

अधिक जानकारी हेतु विद्यालय की वेबसाइट <https://no5jaipur.kvs.ac.in/> से प्राप्त करें

Admission Notice

Applications are being invited from the students of Service Application Category-I and Service Category-II for admission to limited vacant seats in class 10th (second shift) and 12th (Science and Commerce Faculty) first shift for the session 2025-26 in PM Shri Kendriya Vidyalaya No. 5, Mansarovar Jaipur (Rajasthan). Interested parents can obtain the registration form between 9:00 am to 1:00 pm in the school from 12/05/2025 to 17/05/2025 and fill it completely with the required documents and submit it in the school by 17/05/2025 till 1:00 PM.

For more information, get it from the school website <https://no5jaipur.kvs.ac.in/>

प्राचार्य

पीएम श्री केंद्रीय विद्यालय क्रमांक 5, मानसरोवर, जयपुर